



Governo do Estado do Rio de Janeiro
Secretaria de Estado da Casa Civil
Subsecretaria de Gestão Administrativa e Patrimonial

ANEXO VII

PLANILHA QUANTITATIVO E PREÇO MÁXIMO ADMITIDO POR LOTE					
ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QUANT.	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR (R\$) GLOBAL
LOTE 1					
1	COLCHAO, MODELO: SOLTEIRO - ORTOPEDICO - ESPUMA, DENSIDADE: D33, TRATAMENTO: ANTIACARO, ANTIALERGICO, ANTIMOFO, ANTI MICROBIO, ANTICHAMA, ANTIFUNGO, ACABAMENTO: CORVINO AZUL - PLACA DE ESPUMA 100% - POLIURETANO, DIMENSAO (C X L X H): 188 X 78 X 12 CM - ID: 138826	UN	114	R\$ 473,26	R\$ 53.951,64
VALOR TOTAL LOTE 1					R\$ 53.951,64
LOTE 2					
1	ROUPEIRO / ARMARIO VESTIARIO - TIPO: ROUPEIRO, QUANTIDADE PORTAS: 8 PORTAS COM VENEZIANAS, FECHAMENTO PORTA: CADEADO, CONSTRUÇÃO INTERNA: TAMANHOS MÉDIOS INDEPENDENTES SEM DIVISÓRIAS INTERNAS, MATERIAL: ACO CHAPA Nº22, TRATAMENTO: ANTIFERRUGEM, ACABAMENTO: PINTURA EPOXI, COR CINZA, FORMA FORNECIMENTO: UNIDADE - ID: 159551	UN	11	R\$ 990,00	R\$ 10.890,00
2	ROUPEIRO / ARMARIO VESTIARIO - TIPO: ALTO, QUANTIDADE PORTAS: 8, FECHAMENTO PORTA: CADEADO (INCLUSO), CONSTRUCAO INTERNA: 1 CABIDEIRO, MATERIAL: ACO, TRATAMENTO: ANTIFERRUGEM,	UN	68	R\$ 1.499,00	R\$ 101.932,00



Governo do Estado do Rio de Janeiro
Secretaria de Estado da Casa Civil
Subsecretaria de Gestão Administrativa e Patrimonial

	ACABAMENTO: PINTURA ELETROSTATICA, FORMA FORNECIMENTO: UNIDADE - ID: 143354				
3	ESTANTE METÁLICA, USO GERAL – MATERIAL: AÇO GALVANIZADO, ACABAMENTO: PINTURA ELETROSTATICA EM EPOXI COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, ESPESSURA CHAPA: COLUNA 16MM PRATELEIRA 24MM, CAPACIDADE PESO: 30KG POR PRATELEIRA, COM 5 PRATELEIRAS, FORMA FORNECIMENTO: UNIDADE - ID: 178445	UN	17	R\$ 400,00	R\$ 6.800,00
VALOR TOTAL LOTE 2					R\$ 119.622,00
LOTE 3					
1	MESA ESCRITORIO - MATERIAL: MDP, REVESTIMENTO: LAMINADO MELAMINICO, MATERIAL ESTRUTURA: ALUMINIO, REVESTIMENTO ESTRUTURA: 25MM DE ESPESSURA, DIMENSAO: 1200 X 600 X 740 MM, MODELO: RETA, FORMA FORNECIMENTO: UNIDADE - ID: 176199	UN	28	R\$ 650,00	R\$ 18.200,00
2	MESA AUXILIAR (USO GERAL) - UTILIZACAO: REFEITORIO, MATERIAL TAMPO: MDF 30 MM REVESTIDO EM FORMICA, MATERIAL ESTRUTURA: ACO CARBONO, DIMENSOES: 1,80 M X 0,80 CM X 0,75, PRATELEIRA: NAO, ACESSORIO/ADICIONAL: SAPATAS REGULADORAS DE NIVEL, FORMA FORNECIMENTO: UNIDADE - ID: 160978	UN	06	R\$ 1.160,00	R\$ 6.960,00
3	CADEIRA, TIPO: FIXA EMPILHAVEL, BASE: FIXA COM 4 PES, AJUSTE ALTURAASSENTO: N/A, RECLINACAO:	UN	40	R\$ 311,99	R\$ 12.479,60



Governo do Estado do Rio de Janeiro
Secretaria de Estado da Casa Civil
Subsecretaria de Gestão Administrativa e Patrimonial

	N/A, MATERIAL ESTRUTURA: ACO, BRACO: SEM BRACO, ENCOSTO: POLIPROPILENO, REVESTIMENTO ASSENTO-ENCOSTO: POLIPROPILENO, COR: PRETA, PORTA LIVRO: SEM, PRANCHETA: SEM, FORMA FORNECIMENTO: UNIDADE - ID: 174294				
4	CADEIRA - TIPO: SECRETARIA, BASE: GIRATORIA, COM RODIZIOS, AJUSTE ALTURAASSENTO: COM ACIONAMENTO POR ALAVANCA, RECLINACAO: SEM RECLINACAO, MATERIAL ESTRUTURA: ACO COM CAPA EM POLIPROPILENO PRETO, BRACO: REGULAVEL, ENCOSTO: ENCOSTO FIXO ESTOFADO COM ESPUMA INJETADA DE ALTA DENSIDADE REVESTIDA EM COURVIN, REVESTIMENTO ASSENTO-ENCOSTO: ESPUMA INJETADA DE ALTA DENSIDADE REVESTIDA EM TECIDO POLIESTER, COR: PRETA, PORTA LIVRO: SEM PORTA LIVRO, PRANCHETA: SEM PORTA PRANCHETA, FORMA FORNECIMENTO: UNIDADE - ID: 176156	UN	40	R\$ 463,73	R\$ 18.549,20
VALOR TOTAL LOTE 3					56.188,80
LOTE 4					
1	LIXEIRA - TIPO: CESTO COM COLETOR INTERNO REMOVIVEL, FORMATO: REDONDO, MATERIAL: ACO INOX, CAPACIDADE: 12 L, TAMPA: TAMPA COM ALCA PARA TRANSPORTE, PEDAL: COM PEDAL, FORMA FORNECIMENTO: UNIDADE - ID: 153696	UN	32	R\$ 135,00	R\$ 4.320,00
2	LIXEIRA, TIPO: BASCULANTE COM ALCAS, FORMATO: RETANGULAR, MATERIAL: POLIPROPILENO BRANCA,	UN	25	R\$ 63,20	R\$ 1.580,00



Governo do Estado do Rio de Janeiro
Secretaria de Estado da Casa Civil
Subsecretaria de Gestão Administrativa e Patrimonial

	CAPACIDADE: 30 L, TAMPA: COM TAMPA, PEDAL: SEM PEDAL, FORMA FORNECIMENTO: UNIDADE - ID: 180023				
VALOR TOTAL LOTE 4					5.900,00
LOTE 5					
1	FORNO MICROONDAS - FUNCOES BASICAS: DESODORIZADOR, MOSTRADOR DIGITAL COM RELOGIO, PRATO GIRATORIO, GRILL: SEM, CAPACIDADE: 32 L, POTENCIA: 1400 W, TENSÃO: 110 / 127 V, ACABAMENTO: BRANCO, FORMA FORNECIMENTO: UNIDADE - ID: 178365	UN	9	R\$ 795,00	R\$ 7.155,00
2	REFRIGERADOR, GELADEIRA, CAPACIDADE TOTAL: 375 LITROS, ACABAMENTO: BRANCO, MODELO: DUPLEX, MODELO PORTA: COM PUXADORES, TENSÃO: 127/220 V, ACESSORIOS: 4 PRATELEIRAS, QUANTIDADE PORTAS: 2, DEGELO: SISTEMA FROST - FREE, FORMA FORNECIMENTO: UNIDADE - ID: 174470	UN	8	R\$ 3.029,95	R\$ 24.239,60
3	FOGAO DOMESTICO, FUNCOES: ACENDIMENTO AUTOMATICO, FORNO AUTO LIMPANTE, GRADE REMOVIVEL, LUZ NO FORNO, QUANTIDADE BOCA: 4 BOCAS, FORNO: COM, TENSÃO: 110 / 127 V, ACABAMENTO: COR BRANCO - ID: 53523	UN	5	R\$ 856,86	R\$ 4.284,30
VALOR TOTAL LOTE 5					35.678,90